



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ จะดำเนินการจัดจ้างโครงการซ่อมแซมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่ ๑๒๓.กำหนด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างมีความโปร่งใส ตรวจสอบได้ และเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ และพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา จึงขอประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการฯ ดังกล่าว รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(ลงชื่อ)

(นางสาวศรินภา พัวพัฒนโชติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการซ่อมแซมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ
จังหวัดสุรินทร์.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)..... ทำการรื้อแผ่นหลังคาเดิมพร้อมติดตั้งหลังคาใหม่ ซ่อมแซมฝ้าชายคาพร้อม
ทาสีใหม่ ซ่อมแซมเชิงชายพร้อมทาสีใหม่ ตามรายละเอียดที่ อนุบดกำหนด.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๕..... เป็นเงิน..... ๒๙๙,๙๗๒.๔๑..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑แบบ ปร.๔, ปร.๕.....
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑นายอภิวัฒน์ จำนงค์.....
- ๗.๒นายสมเจตน์ ยอดทอง.....
- ๗.๓นายเทวา จารัตน์.....
- ๗.๔
- ๗.๕

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (กำหนดราคากลาง)

แบบ ปร.5

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภทงาน งานอาคาร

กระทรวงมหาดไทย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตาพราม หมู่ที่ 8 ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาตามแบบ โครงการซ่อมแซมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

ประมาณราคา เมื่อ วันที่ 26 พฤษภาคม 2565

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	229,758.28	1.3056	299,972.41	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	<u>เงินไข</u>				
	เงินล่วงหน้า	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%			
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			299,972.41	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			299,972.41	
(สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์)					

คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคากลางรวมไม่เกิน

(ลงชื่อ)..... *Cm*ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิวัฒน์ จ่านงค์)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... *[Signature]*กรรมการ

(นายสมเดชน์ ยอดทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... *[Signature]*กรรมการ

(นายเทวา จารัตน์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ใบแสดงราคาวัสดุและค่าแรงงาน (กำหนดราคากลาง)

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

รายการประมาณราคางาน โครงการซ่อมแซมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ โดยทำการรื้อแผ่นหลังคาเดิมพร้อมติดตั้งหลังคาใหม่, ซ่อมแซมฝ้าชายคาพร้อมทาสีใหม่, ซ่อมแซมเชิงชายพร้อมทาสีใหม่, ตามรายละเอียดที่ อบต.กำหนด สถานที่ดำเนินงาน บ้านตาพราม หมู่ที่ 8 ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาโดย นายสมเจตน์ ยอดทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 26 พฤษภาคม 2565

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมอาคารสำนักงาน								
1.1	งานรื้อถอนพร้อมขนไป								
	- งานรื้อกระเบื้องเก่าพร้อมขนไป	525.36	ตร.ม.	-	-	25.00	13,134.00	13,134.00	
1.2	งานคร่าเหล็ก+งานหลังคา								
	- แผ่นเหล็กกรัดลอน (สีน้ำเงิน)	525.36	ตร.ม.	215.00	112,952.40	70.00	36,775.20	149,727.60	
	- ครอบปิดจั่ว	90.00	เมตร	150.00	13,500.00	50.00	4,500.00	18,000.00	
	- ครอบปิดตะเข้สัน	36.00	เมตร	150.00	5,400.00	50.00	1,800.00	7,200.00	
	- ครอบปิดข้าง	20.00	เมตร	150.00	3,000.00	50.00	1,000.00	4,000.00	
1.3	งานผนัง+งานระแนง+เชิงชายด้วยวัสดุชนิดต่างๆ								
	- ผนังไม้ฝาสำเร็จรูป	20.00	แผ่น	58.00	1,160.00	-	-	1,160.00	
	- งานซ่อมแซมฝ้าระแนง	20.00	เมตร	220.00	4,400.00	100.00	2,000.00	6,400.00	
	- ซ่อมแซมเชิงชายไม้ 1"x6"	10.00	แผ่น	240.00	2,400.00	75.00	750.00	3,150.00	
	- ซ่อมแซมเชิงชายไม้ 1"x8"	10.00	แผ่น	250.00	2,500.00	75.00	750.00	3,250.00	
	รวมยอดยกไป							206,021.60	

ใบแสดงราคาวัสดุและค่าแรงงาน (กำหนดราคากลาง)

กระทรวงมหาดไทย

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

รายการประมาณราคางาน โครงการซ่อมแซมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

โดยทำการซื้อแผ่นหลังคาเดิมพร้อมติดตั้งหลังคาใหม่, ซ่อมแซมฝ้าชายคาพร้อมทาสีใหม่, ซ่อมแซมเชิงชายพร้อมทาสีใหม่, ตามรายละเอียดที่ อบรม. กำหนด

สถานที่ดำเนินงาน บ้านตาพราม หมู่ที่ 8 ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาโดย นายสมเจตน์ ยอดทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 26 พฤษภาคม 2565

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							206,021.60	
1.4	งานทาสีฝ้าต้านอกกับเชิงชายไม้ - ทาสีฝ้าระแนงด้านนอก - ทาสีเชิงชายไม้	138.32 24.70	ตร.ม. ตร.ม.	50.00 100.00	6,916.00 2,470.00	34.00 34.00	4,702.88 839.80	11,618.88 3,309.80	
1.5	งานซ่อมแซมฝ้าภายใน - งานซ่อมแซมฝ้าภายใน	8.64	ตร.ม.	250.00	2,160.00	75.00	648.00	2,808.00	
1.6	งานค่าติดตั้งนั่งร้าน - งานติดตั้งนั่งร้าน	1.00	งาน	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
						TOTAL		229,758.28	
						1.3056		70,214.13	
						ยอดรวม		299,972.41	
						เป็นเงิน		299,972.41	
						(สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์)			